
平成 23 年 4 月吉日 

佐賀県作業療法士会会員各位                   

佐賀県作業療法士会 

会 長 倉富 真 

福利部 村岡 明美 

 

佐賀県作業療法士会 懇親会開催のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

来る 5月 15 日（日）にアバンセにて佐賀県作業療法学会が開催されます。そのため学会前日に

特別講演講師の葉山靖明氏（デイサービスけやき通り施設長）を交えての懇親会を開催致します。 

2010 年度には県士会会員も 400 名を超えました。昨年の学会前日の懇親会には 100 名以上の会

員の皆様にご参加を頂き、大盛況でした。今年も昨年同様会員間の「意見交換」「情報収集」の

場になればと考えています。 

是非とも皆様お誘い合わせの上、ご出席下さいますようお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日時：平成 23年 5月 14 日（土）19:00～21:00  （＊受付 18:30～） 

 

２．場所：ホテル「グランデはがくれ」 

〒840-0815 佐賀市天神 2丁目 1番 36 号 

TEL：0952（25）2212 ／ FAX：0952（24）2727 

 

３．内容：大宴会場にて会員間の懇親会 

 

４．参加費： お一人様 5,000 円（受付時に徴収致します） 

                コース料理＋飲み放題付きになります。 

＊お申し込み後のキャンセルは前日（5 月 13 日金曜）18 時までにお願い致します。

それ以降につきましてはキャンセル料が発生しますのでご注意下さい。 

 

５．申し込み締め切り：平成 23 年 5 月 6 日（金） 

           ＊お申し込み用紙は別紙を参照下さい。 

  

 ＜問い合わせ先＞ 

                                      医療福祉専門学校緑生館  村岡 明美 

                                        ＴＥＬ：０９４２－８４－５１００  

                    ＦＡＸ：０９４２－８４―０７６８     

 

 

 



平成 23 年度佐賀県作業療法士会 5/14（土）懇親会 参加申込書 

所属名（                          ） 

 

参加者氏名 
オリジナル T シャツ 

発注がまだの方は 

○を付けて下さい。 

参加者氏名 

オリジナル T シャツ 

発注がまだの方は 

○を付けて下さい。 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

＊参加申し込み締め切り：平成 23 年 5 月 6 日（金）です。 

 

＊今回、宿泊の手配はしておりません。宿泊される方は各自でご準備下さい。 

FAX 送信（送付票不要です） ＦＡＸ：０９４２－８４―０７６８ 

医療福祉専門学校緑生館  村岡 明美 宛 


